PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.126/2014

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO
DE PESSOAL APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria n° 10.08112014, nomeou as pessoas abaixo
discriminadas e;

CONSIDERANDO, o disposto no ~ I° do art. 18, e que o ~ 5° do art. 18 da Lei
Complementar n° 6012009, determina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso
a posse não ocorra no prazo de 30(trinta) dias da publicação do referido ato.

RESOLVE

Art. 1° - Ficam sem efeito as nomeações das pessoas abaixo relacionadas, por
não terem tomado posse no prazo legal:

Ord. NOME CARGO CLAS.
OI ELISANGELA MARIA MARIANO SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 140

OI MARINHO MARTINS SEVERINO SEGUNDO BIOLOGO 03

OI LUCILENE ROSA PEREIRA SOUZA SERVENTE ESCOLAR 212

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 17 de fevereiro de 2014.

LU~ ca~p~~~ ~iqueira
PJefelto MUnICipal

(i 0,\ li
~bli.cada.(o) JOrnaLJ~~~\... e-Lv
" to é'I( "r -.'" em '2.M 0",,1201'1

pág. :2:' e afiJ<ada(o)no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia,J410M2014 à dia()31031201~--

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001